UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v góp ý Dự thảo Sổ tay hướng

dẫn thực hiện chương trình quản lý

sử dụng kháng sinh dành cho BV

tuyến huyện

Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Các bệnh viện công lập và ngoài công lập;

- Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 366/KCB-NV ngày 07/4/2022 của Cục Quản lý

khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc xin ý kiến dự thảo Sổ tay hướng dẫn thực hiện

chương trình quản lý sử dụng kháng sinh dành cho bệnh viện tuyến huyện (sau

đây gọi tắt là Dự thảo Sổ tay);

Để có cơ sở hoàn thiện và trình Lãnh đạo Bộ Y tế ban hành Sổ tay hướng

dẫn thực hiện chương trình quản lý sử dụng kháng sinh dành cho bệnh viện/trung

tâm y tế tuyến huyện, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương nghiên

cứu, góp ý Dự thảo (gừi kèm dự thảo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế và qua địa chỉ hộp thư điện tử

kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 15/4/2022 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng QLD, Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T08:17:22+0700

		2022-04-08T08:51:21+0700

		2022-04-08T08:51:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T08:51:47+0700